
	Scheda Tecnica	Mod. 18
	Technical Data Sheet	Ed. 00 Rev. 00
		del 15/03/2017

Cod. 5/NL - 5NLBT
Denominazione del prodotto / Name of product Tè Nero - Tè degli Amanti / Black Tea - Lover's Tea
Denominazione di vendita / Product Description Tè Nero
Ingredienti Tè nero, cuori di zucchero (zucchero, amido di mais, grasso vegetale - palma -, acqua, amido di patate, farina di riso, aroma di vanillina, coloranti: E120, E160a), fiori di fiordaliso, aromi. Ingredients Black tea, sugar hearts (sugar, corn starch, palm vegetable fat, water, potato starch, rice flour, vanillin flavoring, colors: E120, E160a), cornflower petals, flavorings.
Conservazione / Storage Conservare a T < 22°C e Umidità <65% - Store at T <22 °C and Humidity <65%
Durata del prodotto / Shelf life 24 mesi / 24 Months
Gusto / Taste Caratteristico. Assenza di sapori estranei / Typical. No off flavour.
Imballo / Package 5NL: Scatoletta con filtro monodose da 2,5 g - Scatola da 27 monodosi - Cartone da 6 scatole (162 scatolette monodosi) / Box with filter single dose of 2,5 g - Box of 27 single doses - Carton of 6 boxes (162 boxes of single doses). 5NLBT: Barattolo con 15 filtri da 2,5 g - Cartone da 12 Barattoli / Tin with 15 Tea Filters 3 g - Carton 12 tins
Modalità d'uso e resa Immergere il filtro in 100/150 ml di acqua ad 95°C per 2-3 minuti. Add the tea bag to 100/150ml of water at 95°C and steep for 2-3 minutes.
Accessori -

	Scheda Tecnica	Mod. 18
	Technical Data Sheet	Ed. 00 Rev. 00
		del 15/03/2017

Caratteristiche chimico-fisiche / Chemical-physical Parameters	
pH	-
Acqua libera / Aw	< 0.60
Umidità / Moisture	-
Informazioni Nutrizionali / Nutritional Information (valori medi g/100g / Average values g/100g)	
Carboidrati / Carbohydrates	4,0
Di cui zuccheri	3,5
Grassi / Fat	-
Di cui saturi/ of which saturated fatty acids	-
Proteine / Proteins	-
Fibre / Fibres	-
Sale/salt	0,07
Valore energetico / Energetic Value	19 Kcal / 79 kJ
Caratteristiche microbiologiche / Microbiological Analysis	
Carica microbica totale / Total bacteria	< 1000 UFC/g
Enterobatteriacee	< 10 UFC/g
Escherichia coli	< 10 UFC/g
Staphylococcus aureus	< 10 UFC/g
Salmonella	Assente in 25 g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g
Bacillus cereus	< 10 UFC/g
Batteri anaerobi solfito riduttori	< 10 UFC/g
Spore di anaerobi solfito riduttori	< 10 UFC/g
Lieviti / Yeast	< 100 UFC/g
Muffe / Moulds	< 100 UFC/g
Dichiarazione OGM / GMO Declaration	
Il prodotto non contiene ingredienti costituiti o derivanti da Organismi Geneticamente Modificati.	
The product does not contain ingredients made with or derived from Genetically Modified Organisms.	



Scheda Tecnica

Technical Data Sheet

Mod. 18

Ed. 00 Rev. 00

del 15/03/2017

Informazione sugli allergeni / Informations on Allergens (Reg. UE 1169/2011)	
(+) (-) non contiene / not contain – (?) può contenere tracce / traces	
Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati. Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains and products thereof	-
Crostacei e prodotti a base di crostacei Crustaceans and products thereof	-
Uova e prodotti a base di uova Eggs and products thereof	-
Pesce e prodotti a base di pesce Fish and products thereof	-
Arachidi e prodotti a base di arachidi Peanuts and products thereof	?
Soia e prodotti a base di soia Soybeans and products thereof	?
Latte e prodotti a base di latte incluso il lattosio Milk and products thereof including lactose	?
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola. Nuts, namely: almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashews (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachio nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia or Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>), and products thereof, except for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin;	?
Sedano e prodotti a base di sedano Celery and products thereof	-
Senape e prodotti a base di senape Mustard and products thereof	?
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Sesame seeds and products thereof	?
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂ which are to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers;	?
Lupini e prodotti a base di lupini Lupin products thereof	-
Molluschi e prodotti a base di molluschi Molluscs and products thereof	-